UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Litterae Societatis Iesv E Regno Sinarvm Annorum MDCX.
& XI. Ad R. P. Clavdivm Aquaiuam eiusd. Societatis
Præpositum Generalem**

Trigault, Nicolas

Avgvstae Vindelicorvm, 1615

Leerseiten

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-68733)

vi- diu Cunctis operantur et quod si sine iudicio
non actant; sed iudicium esse factum.
las; que sine dolo genitros cupiditate
Dini; honore nichil ad auxilium manum
roborat per tota a conferendam pro-
nocendum per R. P. per proes & sacras
ac tantum omnia conferat ad ea que nobis
tam ardua Dominus perferenda tradidit. postu-
lans. Nuncium Angulo bene, Annela-

1612

Eximio & superius
Indignus P. V. Tibus Nicolaus
Tigarius

F I N I S